



ПРЕЗИДЕНТ УКАЗ

О внесении изменений в некоторые указы Президента Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, на основании Указа Президента Приднестровской Молдавской Республики от 19 декабря 2016 года № 10 «Об утверждении системы и структуры исполнительных органов государственной власти Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-1) с изменениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 2 февраля 2017 года № 80 (САЗ 17-6), от 10 февраля 2017 года № 101 (САЗ 17-7),
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 6 мая 2016 года № 180 «О пределах пограничной полосы на территории Каменского района Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 16-18) следующие изменения:

а) в пунктах 2, 3 Указа слова «Комитету государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики» заменить словами «Министерству государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики»;

б) в пункте 4 Указа слова «председателя Комитета государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики Лапицкого М.Л.» заменить словами «министра государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики».

2. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 28 июля 2016 года № 274 «О пределах пограничной полосы на территории Дубоссарского района Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 16-30) следующие изменения:

а) в пунктах 2, 3 Указа слова «Комитету государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики» заменить словами «Министерству государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики»;

б) в пункте 4 Указа слова «председателя Комитета государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики Лапицкого М.Л.» заменить словами «министра государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики».

3. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 28 июля 2016 года № 275 «О пределах пограничной полосы на территории Рыбницкого района Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 16-30) следующие изменения:

а) в пунктах 2, 3 Указа слова «Комитету государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики» заменить словами «Министерству государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики»;

б) в пункте 4 Указа слова «председателя Комитета государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики» заменить словами «министра государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики».

4. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 сентября 2016 года № 378 «О пределах пограничной полосы на территории Григориопольского района Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 16-39) следующие изменения:

а) в пунктах 2, 3 Указа слова «Комитету государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики» заменить словами «Министерству государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики»;

б) в пункте 4 Указа слова «председателя Комитета государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики Лапицкого М.Л.» заменить словами «министра государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики».

5. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 10 октября 2016 года № 416 «О пределах пограничной полосы на территории Слободзейского района Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 16-41) следующие изменения:

а) в пунктах 2, 3 Указа слова «Комитету государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики» заменить словами «Министерству государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики»;

б) в пункте 4 Указа слова «председателя Комитета государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики Лапицкого М.Л.» заменить словами «министра государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики».

6. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на министра государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики.

7. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ

г. Тирасполь
22 мая 2017 г.
№ 322



В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ